

voda invest aps

Steen Billes Torv 2
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Henning Bang-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

voda invest aps
Steen Billes Torv 2
8200 Aarhus N

CVR-nr: 36688033
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 4.813.440 anses for at være tilfredsstillende
Der forventes et resultat på 700 - 800.000 kr. for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-9.533	-13.440
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-9.533	-13.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.840.688	356.987
Andre finansielle indtægter		34.508	46.651
Øvrige finansielle omkostninger		-53.207	-31.300
Ordinært resultat før skat		4.812.456	358.898
Skat af årets resultat		984	-1.481
Årets resultat		4.813.440	357.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.840.688	356.987
Overført resultat		-130.648	-99.370
I alt		4.813.440	357.417

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.247.675	406.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.247.675	406.987
Anlægsaktiver i alt		5.247.675	406.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.749	1.473.636
Udsudte skatteaktiver		5.984	
Tilgodehavender i alt		130.733	1.473.636
Likvide beholdninger		62.779	1.928.283
Omsætningsaktiver i alt		193.512	3.401.919
Aktiver i alt		5.441.187	3.808.906

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		5.197.675	356.987
Overført resultat		-230.018	-99.370
Forslag til udbytte		103.400	99.800
Egenkapital i alt		5.121.057	407.417
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		524	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.933	3.365.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt		71.457	3.365.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	9.000
Skyldig selskabsskat		0	1.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.849	25.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.824	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.673	35.901
Gældsforpligtelser i alt		320.130	3.401.489
Passiver i alt		5.441.187	3.808.906

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	356.987	0
Andel i årets resultat jf. note	4.840.688	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.197.675	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.247.675	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Voda Ejendomme ApS, Aarhus	100%	5.247.675	4.840.688

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter.